7

Item for est que esse esset nec que
 dedira usque questo emredid gabriell
 sola se saluador figueras ats gimerro se
 p[ro]p[ri]a m[er]ita curricula fino ar tenor
 b[er]re op[er]a bulla Jurisdic[i]o[n] cofia d[omi]n[us] s[an]cti
 q[ue] assero etiam pro fofio seu comm[un]i
 no inuadendo o aliamen questo denullam
 se par part que possit et debet p[ro]p[ri]e
 attonq[ue] appediri yagi se Jurisdic[i]o[n] d[omi]n[us]
 yago es cer

8

Item par q[ue] que esse esset nec quod p[ro]p[ri]a
 J[ur]isdic[i]o[n] d[omi]n[us] esse nullo ego p[ro]fada g[ra]m p[ro]p[ri]a
 ni d[omi]n[us] for dit manamem penat e noz
 In ycells d[omi]n[us] bullas yagi ella con
 dedir castell ell bull m[er]it q[ue] p[ro]p[ri]a
 m[er]it castell ell J[ur]isdic[i]o[n] se reser dedir
 bullas m[er]it aliamen p[ro]p[ri]a[n]t[em] cause cog
 nitid and la q[ue] p[ro]p[ri]a y f[er]tome r[ati]o[n]em
 e usurpatine sit ate Jurisdic[i]o[n] d[omi]n[us]
 yago es cer

27

Item ponit qd que curam quos foris
 est lodu are apercina no podia in se de
 iura for se gono forma de dita dno in
 aliamem qd or per nro ahen tulle
 vendider in solion in curara quo se ab
 alio ab qd efex coes du dita guesio unit
 et veritate in similibz penaz impo
 nonibz et precepibz penalibz conuoluel
 quomodocumqz et cause cognoscere
 queratur et est vey

pm

Item ponit qd dicitur qd dicitur qd dicitur
 pof. violando quindendo et sepando
 unisersonem diti qm dno vrad Epi
 turbando molestando et inquietando vnder
 et empfo affinoles in exercicio dno inis
 diticos lesianir spolianir iuduriant dno
 qm dno vrad Epm et vrad eiz colidid
 sm vrad et qd coferent ditiy pncelary
 gnanter relinguit et vidit in penol facir
 colity caridone et iuris commis fup
 et est ep co exonary et iucidary et est
 vey

pm

Item ponit qd qd p predibz quidit
 pponit pualo fur iuduriam quatus
 en dāpnifary que iudurid et vey pna
 ditiy pponit pualo estimat ad quingelos
 dno dno vrad et muller pntred de
 bonis mēse epulo annisse qd tatio in

Quid ex supra sibi dno non fu
er dno homo dno vna ego em
pnapali dno imple orlese vna illar
fuisse iudicari trespand salua ex
est rex

xxv

Item ponit q' appud sibi e
ats est locus querebim et modo pro
cedendi dntay (constitucionem sibi consili
et illay offermatos et esse ressonda a
diuino et asari sibi i cimitatibz
villis et locis vbi dntay que claud pre
sunt esse edigerim supra vna consti
tiones grand et offermatos illay et
est rex

xxvi

Item ponit q' vna de singulis est

Ex quibus causis et ats vna pro
mo. f. salis formant sub et se q'nce
dno petro maso querebim pro sed soli
no cu iuris augmto i ppe beneuice
die petent supplicans et requirit q
vob dougna vna et offermatos eaz
nosu p'cedendi et certari fore pro
cedendi et p'cedi sibi aduersus
et cotra vna petru maso q'reland
iudicand resurpat iudicand de sup
niframo supra constiuciones sibi consili
Larralde et modum procedendi illay

forem esse (stando ad iuris
et regni salute et civitatis velle
et bono in quibus dicta querela et
omnino fidentes et diligentes et cordatos
fines esse cogitur iuxta dictas consti-
tuciones seu praxim et observantiam
corpo tenent et tandem donec satisfie-
rent eidem querela in premissis et
dictis gratiis supra etiam pro iusticia
et dampno salua iudiciali tenent et
predicte omnes et singula supplicare et re-
quirunt et si proinde et vobis sibi ad
iudicium et iure querela et hys ad
expensis condempnam sequitur et iusticia
et in predictis etiam et supplicare iure
et iusticie complementum sibi adminis-
trare iuxta eandem constitutionem iuxta
praxim et observantiam officium et vid
hinc inde implorando et offerendo predicto
in formatione dare iuxta modum eandem
constitutionem et iurat quod credit predicta
esse vera et non esse in probando
et si dicta salua iure addendi omnia
mutandi minuendi et interpretandi est